Musikschule beider Frenkentaler

Raumbelegung Herbst 2019/20 (12.08.2019 - 19.01.2020)

Stand: 3. September 2019

Gemeinde Reigoldswil Gebaude: Primarschule
Raum:
Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Montag 08.00 - 14.30 Schule
14.45 - 19.30 Schori Thomas 079 848 02 81 062 391 01 22 tschori@msft.ch Gitarre
mit Guggenmusik vereinbart
19.30 - 22.00 Guggenmusik
Dienstag 08.00 - 15.30 Schule
16.50 - 18.00 Wehrli Stefan 079 599 56 62 062 391 05 65 swehrli@mesft.ch Schwyzerdrgeli
14taglich
18.30 - 21.00 Musikverein
Mittwoch 08.00 - 12.00 Schule
12.05-15.20 Meier Martin 079 428 46 41 061 781 44 69 mmeier@msft.ch Perc.+Blechblasinstrumente
18.30 - 21.00 Samariterverein
Donnerstag 08.00 - 12.00 Schule
16.10-17.10 Gereb loana 078 759 75 87 078 759 75 87 igereb@msft.ch Violine
18.30 - 21.00 Samariterverein
Freitag 08.00 - 15.30 Schule
17.15-19.45 Vogt Reto 079 459 46 48 06179117 94 rvogt@msft.ch Beginnersband und Jugendband




Musikschule beider Frenkentaler

Raumbelegung Herbst 2019/20 (12.08.2019 - 19.01.2020)

Stand: 3. September 2019

Gemeinde Reigoldswil Gebaude: Unterbiel 9
Raum: grosser Raum

Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Montag 13.00 - 16.45 Spielgruppe
Dienstag 15.30 - 18.30 Baltensperger-Mattmdiller Rahel 061 941 23 12 rbaltensperger@msft.ch Blockflote
Mittwoch 08.00 - 11.45 Mutterberatung

12.00 - 14.30 Bircher Katharina 078 664 68 61 061911 85 50 kbircher@msft.ch Violine

14.30 - 19.00 Quintero Yosvany 076 488 01 37 yquintero@msft.ch Saxophon/Klarinette
Donnerstag 12.10 - 12.55 Broadhurst Nick 079 722 84 90 nbroadhurst@gmail.com Gitarre

15.00 - 18.00 Broadhurst Nick 079 722 84 90 nbroadhurst@gmail.com Gitarre
Freitag 08.00 - 12.00 Spielgruppe




Musikschule beider Frenkentaler

Raumbelegung Herbst 2019/20 (12.08.2019 - 19.01.2020)

Stand: 3. September 2019

Gemeinde Reigoldswil Gebaude: Gemeindehaus
Raum: Saal
Tag Zeit: von - bis Lehrerin/Lehrer Natel Telefon-Nr. E-Mail Fach - Instrumente
Montag 17.00 - 21.00 Gemeinde
Dienstag 13.50 - 15.10 Pachlatko-Billo Marion 079 463 26 23 061 601 18 39 mpachlatko@msft.ch Klavier
14taglich

16.40 - 17.50 Hublard Nicolas 077 9051510 nhublard@msft.ch Klavier

19.00 - 21.00 andere
Mittwoch 19.00 - 21.00 andere
Donnerstag 12.00 - 20.20 Pachlatko-Billo Marion 079 463 26 23 061 601 18 39 mpachlatko@msft.ch Klavier
Freitag 18.30 - 21.00 andere




